D O D A T E K I.

Do Nru 8.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 11/23 Lutego 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 90513. Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia. (234)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 16/28 Marca 1856 roku, w Biórze Naczelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na reperacyę Kościoła w Parafii Luborzycy w P-cie Miechowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 5602 kop. 44. Warunki do licytacyi wraz z Wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika Powiatu Miechowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na d. 16/28 Marca 1856 r. przed godz. 12 z rana pod adresem Naczelnika P-tu Miechowskiego w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy reperacyi Kościoła, w Parafii Luborzycy w Powiecie Miechowskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczoneym.

Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłał, oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 1/3 Lutego 1856 r.

Nr. 84896. Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia. (235)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16/28 Marca 1856 r. w Biórze Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na reperacyę Kościoła, w Parafii Kozienice w Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 630 kop. 41. Warunki do licytacyi wraz z Wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika Powiatu Radomskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 16/28 Marca 1856 r. przed godziną 12 z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego, w następującej treści: Że podejmuję się entrepryzy reperacyi Kościoła, w Parafii Kozienice w Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rubli grubrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczoneym. Na dotrzymanie kontraktuskładam vadium w kwocie rs. 63 wyraźnie N. i na to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N“, z własnoręcznym z imienia i Nazwiska podpisem nadesłał; oświadcza, że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 1/13 Lutego 1856 r.

Nr. 7138. Wydział i Sekcyja Policyjne. (213)

Konsulat Jeneralny Królewsko-Pruski w Warszawie, zażądał śledzenia w kraju tutej-

szym pobytu Józefa Bigoś, oraz Augusta Mans i jego syna Karola, z których pierwszy przed 11-tu, a dwaj ostatni przed dwoma laty, za pasportem przez Landrata Powiatu Flatów w Prusach Zachodnich wydanym, udawszy się tu do Królestwa, w celu obrabiania drzewa na splaw przeznaczonego, dotąd żadnej o sobie nie dają wiadomości. Rząd Gubernialny w skuiku Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1856 r. Nr. 22789/49080, poleca Prezydeatom i Burmistrzom miast oraz Wójtom gmin, aby zarządzili śledztwo powyżej wymienionych osób i o skutku raport złożyli.

w Radomiu d. 5/17 Lutego 1856 r.

Nr. 11384

Wydział i Sekcyja Policyjne.

(212)

Obwieszczenie o otwarciu w r. b. Stacyj Stadnych z ogierów Rządowych po Guberniach Królestwa; Rząd Gubernialny podaje do wiadomości mieszkańców.

w Radomiu d. 5/17 Lutego 1856 r.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nr. 218.-

Wydział Stada Rządowego Koni.

Z upoważnienia JW. Rady Stanu Koniuszego Dworu Jego Cesarsko-Królewskiej Mości, Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskiem, podaje do powszechniej wiadomości, iż w r.

3 kop. 60; klasy I rs. 2 kop. 70; klasy II rs. 1 kop. 80; klasy III rs. 1.

Dozorujący nad stacyami, mają sobie poleconém stosowanie się w wyborze ogierów do życzeń właścicieli klaczy; a na dowód uiszczonój opłaty, kwity sznurowe z kontrolli stacyjnej wydawać są obowiązani.

w Janowie dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1856 r.

Inspektor Stada, *Eberhard.*

Zastępca Sekretarza, *Stokowski.*

Nr. 7085.

Wydział i Sekcyja Policyjne.

(214)

Piechotnego Jego Cesarskiej Wysokości Wielkiego Księcia Włodzimierza Aleksandrowicza pułku Kapitan Martijanowicz doniósł: iż d. 3/16 Stycz.

dziewięć par rękawiczek damskich w różnych kolorach, sześć czypków, trzy prześcieradła, trzy koszule męskie, trzy lanszasty z których dwa krzyżową robotą, czapeczka męska aksamitna i inne drobne rzeczy. Rząd Gubernialny w skutku odezwy p. o. Naczelnika Wojennego Gubernii Radomskiej z dnia 17/29 Stycznia 1856 r. Nr. 510, poleca Wójtom gmin zarządzić ścisłe śledztwo powyżej wymienionych rzeczy jako też i sprawców kradzieży i o skutku raport złożyć.

w Radomiu dnia 7/10 Lutego 1856 r.

Nr. 788/241.

Wydział Lekarski.

(233)

Wskutek reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 23 Stycznia (4 Lutego) r. b. Nr. 3638/685, Rząd Gubernialny zamieszcza następane ogłoszenie.

w Radomiu dnia 3/15 Lutego 1856 r.

O g ł o s z e n i e.

Z powodu pojawienia się zarazy bydłcej w Obwodzie Kruszwickim w Królewsko-Prusskim departamencie Bydgoskim, oraz w Powiatach Bytońskim i Glejwickim, w departamencie Opolskim, Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych dla zapobieżenia przeniesienia się tej

41 w gotowiznie lub listach zastawnych składam,

które wraze niutrzymanią się przy licytacji sam odbiorę; stałe moje zamieszkanie jest w N. pisalem w N. Nr. 248.

Magistrat Miasta Działoszyc. (200)

W skutku reskryptu W. Naczelnika Powiatu Miechowskiego z dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1856 roku Nr. 1391 ogłasza, że w d. 17/20 Lutego r. b. od godziny 10 z rana do 2ej po południu w Kancellaryi Magistratu miasta Działoszycy, odbywać się będzie głośna in minus licytacya na reparacyą Bydłobojni w mieście Działoszycach wedle zatwierdzonego anszlagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 2/14 Listopada 1855 roku zatwierdzonego od summy rs. 326 kop. 33³/₄, od której licytacya rozpoczętą będzie. Mający chęć podjecia się tej entrepryzy, zaopatrzywszy się w vadium rs. 32 kop. 64 czyli 1/10 część summy tej wyrównyującą, w miejscu dniu i czasie wyrażonym zgłosić się powinien. Zaś warunki tej licytacji w Kancellaryi tutejszego Magistratu każdego czasu są do przejrzenia.

w Działoszycach dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1856 r.

Burmistrz, *Kriwoczyński.*

Mikułowski Sekretarz,

Nr. 32. *Burmistrz Miasta Białaczawa Delegowany.* (207)

W skutek reskryptu W. Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego daty 1/13 Listopada r. z. Nr. 10494, podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 29 Lutego (12 Marca) r. b. 1856 i dni następnych, sprzedane będą w Ryнку Miasta Przedborza przez publiczną licytacyą, zajęte przedmioty w drodze Sekwestracji w dobrach Płaskowice na rzecz zaległości Skarbowych jako to: iusventarze żywe: bydło, konie, trzoda, zboże w ziarnie, siano, meble pokojowe, i t. p. ruchomości. Każdy przeto mający chęć kupna, zechce się zgłosić w terminie wyżej oznaczonym.

Białaczów dnia 1/13 Lutego 1856 r.

A. Palczewski.

Nr. 231. *Sąd Policji Prostej Okregu Kozienieckiego.* (215)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 9/18 Stycznia r. b. w Gminie Sarnów, przy drodze z Olexowa do miasta Gniewoszewa prowadzącej, dostrzeżone zostały zwłoki człowieka z nazwiska i pochodzenia niewiadomego, lat około szesnaście mającego, długości stóp cztery wynoszące, ubrane w czapkę rogatą sukieną, grubą, brązową lataną, w buty na obcasach, w trzech parach spodni starych zgrzebnych; włosów na głowie blond długich rzadkich, twarzy okrągłej, ust szerokich, nosa małego, oczu siwych, zęby zdrowe, ciało nadzwyczaj wychudłe. Ktoby posiadał wiadomość o nazwisku tego człowieka, zechce Sądowi tutejszemu lub najbliższemu swego zamieszkania udzielić takową.

Kozienice d. 19/31 Stycznia 1856 r.

Podsędek, Radca Honorowy, *Krzyszowski.*

Nr. 1998. *Sąd Policji Prostej Okregu Pilickiego.* (186)

Od zatrzymanego włóścianina z Królestwa Polskiego, wsi i gminy Rokitno szlacheckie pochodzącego, odebrano w Państwie Pruskiem w miesiącu Wrześniu 1855 roku: 1, fermuarke podługowatą z dwóch

aby z dowodami urzędowemi prawa ich do spadków tych legitymującemi, dla czynienia stosownych wniosków przed podpisany Rejentem stawili się najdalej w dniu 15/27 Sierpnia roku bieżącego jako terminie prekluzyjnym, do ukończenia się tych postępowań spadkowych wyznaczonym.

Radom dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1856 roku.

Felicyan Tirpitz.

U W I A D O M I E N I E.

(232)

Podpisany Patron podaje do publicznej wiadomości, że na skutek wyroków Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kielcach, dnia 18/30 Października i dnia 10/22 Grudnia 1855 r. zapadłych, dobra Ziemskie Markocice i Klonów z przyległościami, w Okręgu Miechowskim Gubernii Radomskiej położone, i należące w jednej połowie do Olimpii z Radońskich Bleszyńskiej wdowy, a w drugiej do nieletnich jej dzieci, Teodory i Marvanny córki, oraz Henryka syna, w małżeństwie z ś. p.